
 
 

UCHWAŁA NR VI/25/193/2020 
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5) i pkt 9) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 211, art. 212 ust.1, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ust.2 pkt 1),2) i 3), ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 1.016.331,00 zł i zmniejsza się 
dochody bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 54.797,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 205.000,00 zł i zmniejsza się 
dochody majątkowe budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 1.050.170,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 119.884.085,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 117.861.142,65 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.022.943,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 1.946.524.58 zł oraz zmniejsza 
się wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 430.160,58 zł. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 740.170,00 zł i zmniejsza się 
wydatki majątkowe budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 2.140.170,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu ciechanowskiego ogółem wynosi 122.325.904,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 114.732.712,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.593.192,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego różnego szczebla, na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13336



§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na zadania własne powiatu realizowane przez 
podmioty zaliczane i niezaliczane do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2020 rok 
nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Ciechanowskiego 
 
 

Sławomir Morawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13336



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 928,00

0,00 0,00

75011 0,00 6 928,00

0,00 0,00

0,00 6 928,00

754 0,00 344 394,00

0,00 0,00

75411 0,00 344 394,00

0,00 0,00

0,00 344 394,00

801 0,00 341 383,00

0,00 213 783,00

80102 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

80115 0,00 56 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 14 000,00

Technika 57 088,00 113 088,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 176 834,68 2 518 217,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 727 052,68 1 940 835,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 229 766,00 7 574 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 242 154,00 7 586 548,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

100 122,00 107 050,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 242 154,00 7 586 548,00

Urzędy wojewódzkie 101 859,00 108 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 1 349 739,62 1 356 667,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/25/193/2020 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 30 listopada 2020 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2020 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13336



0,00 0,00

0,00 56 000,00

80117 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

80120 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

80195 0,00 229 383,00

0,00 213 783,00

0,00 202 145,55

0,00 11 637,45

0,00 15 600,00

851 0,00 249 460,00

0,00 0,00

85156 0,00 249 460,00

0,00 0,00

0,00 249 460,00

852 -50 000,00 2 265,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

788 921,35 788 921,35

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 707 200,00 1 956 660,00

Pomoc społeczna 16 316 720,35 16 268 985,35

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 707 200,00 1 956 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 707 200,00 1 956 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

192 768,74 204 406,19

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej
280 800,00 296 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 727 052,68 1 940 835,68

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 534 283,94 1 736 429,49

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 28 000,00

Pozostała działalność 2 031 352,68 2 260 735,68

Licea ogólnokształcące 40 849,00 68 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 14 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 56 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13336



85203 0,00 2 265,00

0,00 0,00

0,00 2 265,00

85295 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

855 -4 797,00 71 901,00

0,00 0,00

85504 0,00 620,00

0,00 0,00

0,00 620,00

85508 0,00 71 281,00

0,00 0,00

0,00 71 281,00

85510 -4 797,00 0,00

0,00 0,00

-4 797,00 0,00

razem: -54 797,00 1 016 331,00

0,00 213 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 831 589,03 3 045 372,03

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

105 000,00 100 203,00

bieżące 116 899 608,65 117 861 142,65

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 718 810,00 714 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

551 000,00 622 281,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
38 440,00 39 060,00

Rodziny zastępcze 1 192 000,00 1 263 281,00

Wspieranie rodziny 354 055,00 354 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

315 615,00 315 615,00

Rodzina 2 264 865,00 2 331 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
315 615,00 315 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00 100 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

757 605,00 759 870,00

Pozostała działalność 150 000,00 100 000,00

Ośrodki wsparcia 758 805,00 761 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13336



700 -1 050 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -1 050 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 050 000,00 0,00

754 0,00 205 000,00

0,00 0,00

75411 0,00 205 000,00

0,00 0,00

0,00 205 000,00

758 -170,00 0,00

0,00 0,00

75816 -170,00 0,00

0,00 0,00

-170,00 0,00

razem: -1 050 170,00 205 000,00

0,00 0,00

-1 104 967,00 1 221 331,00

0,00 213 783,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 119 767 721,65 119 884 085,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 831 589,03 3 045 372,03

majątkowe 2 868 113,00 2 022 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 138 305,00 1 138 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 1 138 305,00 1 138 135,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 205 000,00

Różne rozliczenia 1 138 305,00 1 138 135,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 050 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 050 089,00 89,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 050 089,00 89,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13336



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 465 275,00 4 847 183,00 4 800 960,00 1 776 875,00 3 024 085,00 0,00 46 223,00 0,00 0,00 0,00 3 618 092,00 3 618 092,00 0,00 0,00

-380 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 170,00 -380 170,00 0,00 0,00

170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 170,00 0,00 0,00

8 085 275,00 4 847 183,00 4 800 960,00 1 776 875,00 3 024 085,00 0,00 46 223,00 0,00 0,00 0,00 3 238 092,00 3 238 092,00 0,00 0,00

8 465 275,00 4 847 183,00 4 800 960,00 1 776 875,00 3 024 085,00 0,00 46 223,00 0,00 0,00 0,00 3 618 092,00 3 618 092,00 0,00 0,00

-380 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 170,00 -380 170,00 0,00 0,00

170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 170,00 0,00 0,00

8 085 275,00 4 847 183,00 4 800 960,00 1 776 875,00 3 024 085,00 0,00 46 223,00 0,00 0,00 0,00 3 238 092,00 3 238 092,00 0,00 0,00

3 586 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 586 092,00 3 586 092,00 0,00 0,00

-380 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 170,00 -380 170,00 0,00 0,00

170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 170,00 0,00 0,00

3 206 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206 092,00 3 206 092,00 0,00 0,00

241 100,00 241 100,00 241 100,00 42 000,00 199 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 100,00 251 100,00 251 100,00 42 000,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 100,00 241 100,00 241 100,00 42 000,00 199 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 100,00 251 100,00 251 100,00 42 000,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 738,00 97 738,00 97 738,00 0,00 97 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 738,00 107 738,00 107 738,00 0,00 107 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 341,00 1 900 186,00 1 900 186,00 1 320 006,00 580 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 155,00 18 155,00 0,00 0,00

-34 521,00 -34 521,00 -34 521,00 -33 770,00 -751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 521,00 34 521,00 34 521,00 33 529,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 341,00 1 900 186,00 1 900 186,00 1 319 765,00 580 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 155,00 18 155,00 0,00 0,00

583 741,00 583 741,00 583 741,00 483 106,00 100 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 521,00 -34 521,00 -34 521,00 -33 770,00 -751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 521,00 34 521,00 34 521,00 33 529,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 741,00 583 741,00 583 741,00 482 865,00 100 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 918,00 119 918,00 119 918,00 119 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 502,00 16 502,00 16 502,00 16 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 420,00 136 420,00 136 420,00 136 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 065,00 205 065,00 205 065,00 205 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 526,00 9 526,00 9 526,00 9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 591,00 214 591,00 214 591,00 214 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 571,00 63 571,00 63 571,00 63 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 501,00 7 501,00 7 501,00 7 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 072,00 71 072,00 71 072,00 71 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4020

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej
po zmianach

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/25/193/2020 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 30 listopada 2020 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2020 ROKU

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13336



5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 286,00 -4 286,00 -4 286,00 -4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714,00 714,00 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 960,00 72 960,00 72 960,00 72 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 484,00 -29 484,00 -29 484,00 -29 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 476,00 43 476,00 43 476,00 43 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 034,00 44 034,00 44 034,00 0,00 44 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,00 992,00 992,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 026,00 45 026,00 45 026,00 0,00 45 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-427,00 -427,00 -427,00 0,00 -427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-324,00 -324,00 -324,00 0,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276,00 1 276,00 1 276,00 0,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 480 644,51 14 810 699,51 14 399 990,51 9 767 734,89 4 632 255,62 15 209,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 2 669 945,00 2 669 945,00 0,00 0,00

-1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

299 758,00 299 758,00 299 758,00 11 928,00 287 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 580 402,51 15 110 457,51 14 699 748,51 9 779 662,89 4 920 085,62 15 209,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 1 469 945,00 1 469 945,00 0,00 0,00

100 122,00 100 122,00 100 122,00 100 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 928,00 6 928,00 6 928,00 6 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 050,00 107 050,00 107 050,00 107 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 472,00 85 472,00 85 472,00 85 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 792,00 5 792,00 5 792,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 264,00 91 264,00 91 264,00 91 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 402,00 13 402,00 13 402,00 13 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995,00 995,00 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 397,00 14 397,00 14 397,00 14 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00 141,00 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,00 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 655 583,51 13 685 638,51 13 644 929,51 9 530 812,89 4 114 116,62 15 209,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 969 945,00 969 945,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 830,00 287 830,00 287 830,00 0,00 287 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 943 413,51 13 973 468,51 13 932 759,51 9 530 812,89 4 401 946,62 15 209,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 969 945,00 969 945,00 0,00 0,00

1 469 563,00 1 469 563,00 1 469 563,00 0,00 1 469 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619 563,00 1 619 563,00 1 619 563,00 0,00 1 619 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 791,00 21 791,00 21 791,00 0,00 21 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 791,00 31 791,00 31 791,00 0,00 31 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 500,00 812 500,00 812 500,00 0,00 812 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 830,00 32 830,00 32 830,00 0,00 32 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 330,00 845 330,00 845 330,00 0,00 845 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13336



1 025 264,62 1 025 264,62 1 025 264,62 0,00 1 025 264,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 264,62 1 120 264,62 1 120 264,62 0,00 1 120 264,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 000,00 602 000,00 602 000,00 126 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 000,00 607 000,00 607 000,00 131 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

-1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

-1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

7 734 816,00 7 574 816,00 7 194 243,00 6 594 350,00 599 893,00 168 000,00 212 573,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-20 475,00 -20 475,00 -20 475,00 -10 475,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 869,00 406 869,00 406 869,00 14 944,00 391 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

8 446 210,00 7 961 210,00 7 580 637,00 6 598 819,00 981 818,00 168 000,00 212 573,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00

7 229 766,00 7 229 766,00 7 017 193,00 6 594 350,00 422 843,00 0,00 212 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 475,00 -20 475,00 -20 475,00 -10 475,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 869,00 364 869,00 364 869,00 14 944,00 349 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

7 779 160,00 7 574 160,00 7 361 587,00 6 598 819,00 762 768,00 0,00 212 573,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

5 114 597,00 5 114 597,00 5 114 597,00 5 114 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 944,00 14 944,00 14 944,00 14 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 129 541,00 5 129 541,00 5 129 541,00 5 129 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 779,00 730 779,00 730 779,00 730 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 275,00 -7 275,00 -7 275,00 -7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 504,00 723 504,00 723 504,00 723 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 293,00 190 293,00 190 293,00 0,00 190 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 450,00 173 450,00 173 450,00 0,00 173 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 743,00 363 743,00 363 743,00 0,00 363 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 778,00 92 778,00 92 778,00 0,00 92 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 778,00 82 778,00 82 778,00 0,00 82 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 515,00 26 515,00 26 515,00 0,00 26 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 475,00 176 475,00 176 475,00 0,00 176 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 990,00 202 990,00 202 990,00 0,00 202 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4180

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
po zmianach 0,00

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13336



250 050,00 250 050,00 147 050,00 0,00 147 050,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

412 050,00 292 050,00 189 050,00 0,00 189 050,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

142 250,00 142 250,00 142 250,00 0,00 142 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 250,00 182 250,00 182 250,00 0,00 182 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

43 354 850,61 42 899 850,61 34 363 202,00 31 022 684,00 3 340 518,00 4 652 504,00 150 913,00 3 733 231,61 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

-237 273,00 -237 273,00 -190 736,00 -82 740,00 -107 996,00 0,00 -38 374,00 -8 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 731,00 562 731,00 309 743,00 136 311,00 173 432,00 0,00 31 042,00 221 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 680 308,61 43 225 308,61 34 482 209,00 31 076 255,00 3 405 954,00 4 652 504,00 143 581,00 3 947 014,61 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

2 629 083,00 2 629 083,00 2 628 583,00 2 403 393,00 225 190,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 986,00 17 986,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 647 069,00 2 647 069,00 2 646 083,00 2 403 393,00 242 690,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 462 594,37 19 007 594,37 14 710 638,00 13 407 721,00 1 302 917,00 2 187 900,00 8 465,00 2 100 591,37 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

-95 505,00 -95 505,00 -87 342,00 -18 500,00 -68 842,00 0,00 0,00 -8 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 447,00 411 447,00 184 215,00 98 461,00 85 754,00 0,00 5 286,00 221 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 778 536,37 19 323 536,37 14 807 511,00 13 487 682,00 1 319 829,00 2 187 900,00 13 751,00 2 314 374,37 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

8 465,00 8 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 286,00 5 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 751,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 745 186,00 10 745 186,00 10 745 186,00 10 745 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 461,00 51 461,00 51 461,00 51 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 796 647,00 10 796 647,00 10 796 647,00 10 796 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 886,87 271 886,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 886,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 548,21 63 548,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 548,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 435,08 335 435,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 435,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 263,11 32 263,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 263,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 277,90 10 277,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 277,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 541,01 42 541,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 541,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13336



1 769 029,00 1 769 029,00 1 769 029,00 1 769 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 029,00 1 816 029,00 1 816 029,00 1 816 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 959,47 65 959,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 959,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 923,94 10 923,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 923,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 883,41 76 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 128,44 7 128,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 128,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,45 628,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 756,89 7 756,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 756,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 730,00 214 730,00 214 730,00 214 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 230,00 196 230,00 196 230,00 196 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 548,38 9 548,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 548,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556,93 1 556,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 105,31 11 105,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 105,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055,79 1 055,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,57 89,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145,36 1 145,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 748,00 2 748,00 2 748,00 0,00 2 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604,00 2 604,00 2 604,00 0,00 2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 352,00 5 352,00 5 352,00 0,00 5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 121,12 9 121,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 121,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 662,12 10 662,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 662,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 529,75 155 529,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 529,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 573,79 108 573,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 573,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 103,54 264 103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 524,77 24 524,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 524,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 863,00 -1 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 246,21 6 246,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 907,98 28 907,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 907,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 950,00 73 950,00 73 950,00 0,00 73 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 679,29 60 679,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 679,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 379,29 54 379,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 379,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 900,00 510 900,00 510 900,00 0,00 510 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 604,00 -52 604,00 -52 604,00 0,00 -52 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 296,00 458 296,00 458 296,00 0,00 458 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 152,00 11 152,00 11 152,00 0,00 11 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 252,00 8 252,00 8 252,00 0,00 8 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4249

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13336



10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 065,00 -1 065,00 -1 065,00 0,00 -1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 085,00 10 085,00 10 085,00 0,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 858,75 731 858,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 858,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 550,34 17 550,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 550,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 409,09 749 409,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 409,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 309,94 37 309,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 309,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009,66 1 009,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 319,60 38 319,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 319,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 427,00 456 427,00 456 427,00 0,00 456 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 823,00 -6 823,00 -6 823,00 0,00 -6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 604,00 449 604,00 449 604,00 0,00 449 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684 901,00 1 684 901,00 1 522 397,00 1 464 856,00 57 541,00 162 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 401,00 1 670 401,00 1 507 897,00 1 432 856,00 75 041,00 162 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 448,00 1 179 448,00 1 179 448,00 1 179 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 448,00 1 147 448,00 1 147 448,00 1 147 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 348 674,04 13 348 674,04 10 279 694,00 9 492 101,00 787 593,00 1 530 000,00 5 527,00 1 533 453,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 396,00 -10 396,00 -10 396,00 -5 740,00 -4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 173,00 71 173,00 66 361,00 24 850,00 41 511,00 0,00 4 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 409 451,04 13 409 451,04 10 335 659,00 9 511 211,00 824 448,00 1 530 000,00 10 339,00 1 533 453,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 527,00 5 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 812,00 4 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 339,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 557 548,00 7 557 548,00 7 557 548,00 7 557 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 850,00 14 850,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 572 398,00 7 572 398,00 7 572 398,00 7 572 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13336



1 258 364,00 1 258 364,00 1 258 364,00 1 258 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 364,00 1 268 364,00 1 268 364,00 1 268 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00 13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 740,00 -5 740,00 -5 740,00 -5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 010,00 8 010,00 8 010,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 856,00 8 856,00 8 856,00 0,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 856,00 -3 856,00 -3 856,00 0,00 -3 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 144,00 4 144,00 4 144,00 0,00 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 843,00 308 843,00 308 843,00 0,00 308 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 155,00 6 155,00 6 155,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 998,00 314 998,00 314 998,00 0,00 314 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 220,00 1 762 220,00 1 728 783,00 1 580 043,00 148 740,00 0,00 33 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 717,00 1 762 717,00 1 728 783,00 1 580 043,00 148 740,00 0,00 33 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 437,00 33 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 934,00 33 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 349,00 949 349,00 947 447,00 869 085,00 78 362,00 0,00 1 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 675,00 4 675,00 4 675,00 4 000,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 024,00 954 024,00 952 122,00 873 085,00 79 037,00 0,00 1 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 115,00 111 115,00 111 115,00 111 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 115,00 115 115,00 115 115,00 115 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 237,00 155 237,00 155 237,00 0,00 155 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 237,00 155 237,00 155 237,00 0,00 155 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 378,00 63 378,00 63 378,00 0,00 63 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 878,00 65 878,00 65 878,00 0,00 65 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13336



91 859,00 91 859,00 91 859,00 0,00 91 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 359,00 89 359,00 89 359,00 0,00 89 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 744,00 549 744,00 298 844,00 276 561,00 22 283,00 250 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 675,00 -4 675,00 -4 675,00 -4 000,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 069,00 545 069,00 294 169,00 272 561,00 21 608,00 250 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 495,00 40 495,00 40 495,00 40 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 495,00 36 495,00 36 495,00 36 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-675,00 -675,00 -675,00 0,00 -675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 665,00 4 665,00 4 665,00 0,00 4 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 156,00 397 156,00 380 056,00 366 144,00 13 912,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 823,00 -25 823,00 -25 823,00 -22 500,00 -3 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 333,00 380 333,00 363 233,00 352 644,00 10 589,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 067,00 291 067,00 291 067,00 291 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 867,00 281 867,00 281 867,00 281 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 250,00 50 250,00 50 250,00 50 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 850,00 46 850,00 46 850,00 46 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-880,00 -880,00 -880,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 912,00 10 912,00 10 912,00 0,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 443,00 -2 443,00 -2 443,00 0,00 -2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 469,00 8 469,00 8 469,00 0,00 8 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 191,20 632 191,20 432 822,00 3 100,00 429 722,00 0,00 100 182,00 99 187,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 374,00 -66 374,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 -38 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 953,00 27 953,00 7 992,00 0,00 7 992,00 0,00 19 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 770,20 593 770,20 412 814,00 3 100,00 409 714,00 0,00 81 769,00 99 187,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13336



94 182,00 94 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 374,00 -38 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 961,00 19 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 769,00 75 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 722,00 320 722,00 320 722,00 0,00 320 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 992,00 7 992,00 7 992,00 0,00 7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 714,00 328 714,00 328 714,00 0,00 328 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 296,00 2 030 296,00 1 852 700,00 0,00 1 852 700,00 177 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

249 460,00 249 460,00 249 460,00 0,00 249 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 756,00 2 279 756,00 2 102 160,00 0,00 2 102 160,00 177 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 707 200,00 1 707 200,00 1 707 200,00 0,00 1 707 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 460,00 249 460,00 249 460,00 0,00 249 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956 660,00 1 956 660,00 1 956 660,00 0,00 1 956 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 200,00 1 707 200,00 1 707 200,00 0,00 1 707 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 460,00 249 460,00 249 460,00 0,00 249 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956 660,00 1 956 660,00 1 956 660,00 0,00 1 956 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 096,00 293 096,00 115 500,00 0,00 115 500,00 177 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 096,00 293 096,00 115 500,00 0,00 115 500,00 177 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

18 644 433,35 18 569 433,35 17 762 012,00 12 935 760,00 4 826 252,00 0,00 18 500,00 788 921,35 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-95 452,58 -45 452,58 -42 092,00 -26 995,00 -15 097,00 0,00 -993,00 -2 367,58 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

97 917,58 97 917,58 95 550,00 19 000,00 76 550,00 0,00 0,00 2 367,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 646 898,35 18 621 898,35 17 815 470,00 12 927 765,00 4 887 705,00 0,00 17 507,00 788 921,35 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

15 119 631,35 15 119 631,35 14 314 210,00 10 777 842,00 3 536 368,00 0,00 16 500,00 788 921,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 632,58 -29 632,58 -27 265,00 -25 000,00 -2 265,00 0,00 0,00 -2 367,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 632,58 54 632,58 52 265,00 0,00 52 265,00 0,00 0,00 2 367,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 144 631,35 15 144 631,35 14 339 210,00 10 752 842,00 3 586 368,00 0,00 16 500,00 788 921,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 812,45 7 812,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 812,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809,08 809,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 621,53 8 621,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 621,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464,43 1 464,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,92 150,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,35 1 615,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 275 363,98 8 275 363,98 8 275 363,98 8 275 363,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 253 363,98 8 253 363,98 8 253 363,98 8 253 363,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 653,46 155 653,46 155 653,46 155 653,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 653,46 152 653,46 152 653,46 152 653,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3029

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3027

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13336



6 473,59 6 473,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 473,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,77 286,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 760,36 6 760,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 760,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208,03 1 208,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,93 53,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261,96 1 261,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 552,27 51 552,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 552,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-286,77 -286,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899,17 899,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 164,67 52 164,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 164,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 616,03 9 616,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 616,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,93 -53,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,71 167,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 729,81 9 729,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 729,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 265,00 98 265,00 98 265,00 0,00 98 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 693,15 145 693,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 693,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 708,25 -1 708,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 708,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 984,90 143 984,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 984,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 174,85 27 174,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 174,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-318,63 -318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 856,22 26 856,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 856,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 000,00 799 000,00 799 000,00 0,00 799 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 000,00 849 000,00 849 000,00 0,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365,00 2 365,00 2 365,00 0,00 2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-414,00 -414,00 -414,00 0,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656,00 4 656,00 4 656,00 0,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-646,00 -646,00 -646,00 0,00 -646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 605,00 757 605,00 756 605,00 572 029,00 184 576,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 557,00 -4 557,00 -4 535,00 -995,00 -3 540,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 822,00 6 822,00 6 822,00 0,00 6 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 870,00 759 870,00 758 892,00 571 034,00 187 858,00 0,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4237

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4239

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4230

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13336



1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 362,00 440 362,00 440 362,00 440 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-610,00 -610,00 -610,00 -610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 752,00 439 752,00 439 752,00 439 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 235,00 83 235,00 83 235,00 83 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 127,00 83 127,00 83 127,00 83 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 560,00 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-277,00 -277,00 -277,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 283,00 11 283,00 11 283,00 11 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 569,00 49 569,00 49 569,00 0,00 49 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 822,00 6 822,00 6 822,00 0,00 6 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 391,00 56 391,00 56 391,00 0,00 56 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 310,00 -3 310,00 -3 310,00 0,00 -3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 590,00 1 443 590,00 1 442 590,00 1 220 011,00 222 579,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 563,00 -5 563,00 -4 592,00 -1 000,00 -3 592,00 0,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 763,00 15 763,00 15 763,00 4 000,00 11 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 790,00 1 453 790,00 1 453 761,00 1 223 011,00 230 750,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-971,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 364,00 157 364,00 157 364,00 157 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 364,00 159 364,00 159 364,00 159 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 578,00 11 578,00 11 578,00 11 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 578,00 13 578,00 13 578,00 13 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 460,00 37 460,00 37 460,00 37 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 460,00 36 460,00 36 460,00 36 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 763,00 11 763,00 11 763,00 0,00 11 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 463,00 27 463,00 27 463,00 0,00 27 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13336



29 224,00 29 224,00 29 224,00 0,00 29 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 224,00 27 224,00 27 224,00 0,00 27 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-692,00 -692,00 -692,00 0,00 -692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 607,00 1 248 607,00 1 248 607,00 365 878,00 882 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-55 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 15 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 607,00 1 263 607,00 1 263 607,00 380 878,00 882 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

275 100,00 275 100,00 275 100,00 275 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 100,00 290 100,00 290 100,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 480,00 118 480,00 118 480,00 0,00 118 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 180,00 116 180,00 116 180,00 0,00 116 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 700,00 115 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 300,00 150 300,00 150 300,00 0,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 002,00 -2 002,00 -2 002,00 0,00 -2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 298,00 148 298,00 148 298,00 0,00 148 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 398,00 -1 398,00 -1 398,00 0,00 -1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 002,00 5 002,00 5 002,00 0,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 580 244,00 3 566 244,00 3 489 224,00 3 014 706,00 474 518,00 73 320,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

-41 685,00 -41 685,00 -41 685,00 -24 319,00 -17 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 685,00 25 685,00 25 685,00 17 262,00 8 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564 244,00 3 550 244,00 3 473 224,00 3 007 649,00 465 575,00 73 320,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

332 561,00 332 561,00 332 561,00 239 019,00 93 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 685,00 -41 685,00 -41 685,00 -24 319,00 -17 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 685,00 25 685,00 25 685,00 17 262,00 8 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 561,00 316 561,00 316 561,00 231 962,00 84 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 964,00 152 964,00 152 964,00 152 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 228,00 -18 228,00 -18 228,00 -18 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 262,00 17 262,00 17 262,00 17 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 998,00 151 998,00 151 998,00 151 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13336



44 400,00 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 091,00 -6 091,00 -6 091,00 -6 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 309,00 38 309,00 38 309,00 38 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 880,00 18 880,00 18 880,00 0,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287,00 1 287,00 1 287,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 167,00 20 167,00 20 167,00 0,00 20 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 850,00 66 850,00 66 850,00 0,00 66 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 262,00 -17 262,00 -17 262,00 0,00 -17 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 136,00 7 136,00 7 136,00 0,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 724,00 56 724,00 56 724,00 0,00 56 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104,00 -104,00 -104,00 0,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 060 582,00 5 810 582,00 5 345 554,00 4 691 617,00 653 937,00 460 000,00 5 028,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-34 483,00 -34 483,00 -32 273,00 -22 871,00 -9 402,00 0,00 -2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 408,00 50 408,00 44 471,00 40 471,00 4 000,00 0,00 5 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 076 507,00 5 826 507,00 5 357 752,00 4 709 217,00 648 535,00 460 000,00 8 755,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

700 800,00 700 800,00 280 800,00 280 800,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 400,00 716 400,00 296 400,00 296 400,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 144,00 40 144,00 40 144,00 40 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 344,00 42 344,00 42 344,00 42 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 672,00 5 672,00 5 672,00 5 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 982,00 5 982,00 5 982,00 5 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 511,00 231 511,00 231 511,00 231 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 411,00 244 411,00 244 411,00 244 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 473,00 3 473,00 3 473,00 3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 663,00 3 663,00 3 663,00 3 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 613,00 1 662 613,00 1 662 613,00 1 468 800,00 193 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 871,00 -22 871,00 -22 871,00 -22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 081,00 25 081,00 22 871,00 22 871,00 0,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 823,00 1 664 823,00 1 662 613,00 1 468 800,00 193 813,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 800,00 1 144 800,00 1 144 800,00 1 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 871,00 22 871,00 22 871,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 671,00 1 167 671,00 1 167 671,00 1 167 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-871,00 -871,00 -871,00 -871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 129,00 87 129,00 87 129,00 87 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4780
Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13336



205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 617,00 1 016 617,00 1 016 617,00 844 900,00 171 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-9 402,00 -9 402,00 -9 402,00 0,00 -9 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 215,00 1 013 215,00 1 013 215,00 846 900,00 166 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

11 139,00 11 139,00 11 139,00 11 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 139,00 13 139,00 13 139,00 13 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-165,00 -165,00 -165,00 0,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 550,00 32 550,00 32 550,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 237,00 -5 237,00 -5 237,00 0,00 -5 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 313,00 27 313,00 27 313,00 0,00 27 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 745,00 82 745,00 77 717,00 0,00 77 717,00 0,00 5 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 210,00 -2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 262,00 84 262,00 77 717,00 0,00 77 717,00 0,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 028,00 5 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 210,00 -2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 545,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 177 600,00 5 157 600,00 1 732 132,00 1 343 538,00 388 594,00 849 200,00 2 260 653,00 315 615,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-16 271,00 -16 271,00 -5 158,00 -1 040,00 -4 118,00 0,00 -11 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 175,00 209 175,00 5 273,00 4 000,00 1 273,00 0,00 203 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 370 504,00 5 350 504,00 1 732 247,00 1 346 498,00 385 749,00 849 200,00 2 453 442,00 315 615,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

354 055,00 354 055,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 37 140,00 315 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 675,00 354 675,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 37 800,00 315 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 140,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13336



2 734 489,00 2 734 489,00 619 222,00 552 643,00 66 579,00 130 000,00 1 985 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 560,00 -5 560,00 -5 060,00 -1 000,00 -4 060,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 515,00 208 515,00 5 273,00 4 000,00 1 273,00 0,00 203 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 444,00 2 937 444,00 619 435,00 555 643,00 63 792,00 130 000,00 2 188 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 517,00 1 984 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 242,00 203 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 759,00 2 187 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 182,00 168 182,00 168 182,00 168 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 182,00 172 182,00 172 182,00 172 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 301,00 71 301,00 71 301,00 71 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 301,00 70 301,00 70 301,00 70 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 710,00 12 710,00 12 710,00 0,00 12 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273,00 1 273,00 1 273,00 0,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 983,00 13 983,00 13 983,00 0,00 13 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 056,00 2 069 056,00 1 111 610,00 789 595,00 322 015,00 719 200,00 238 246,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-10 671,00 -10 671,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 -10 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078 385,00 2 058 385,00 1 111 552,00 789 595,00 321 957,00 719 200,00 227 633,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

237 946,00 237 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 613,00 -10 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 333,00 227 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 050,00 24 050,00 24 050,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 992,00 23 992,00 23 992,00 0,00 23 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 820,43 78 820,43 78 820,43 0,00 78 820,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

596 820,43 78 820,43 78 820,43 0,00 78 820,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

596 820,43 78 820,43 78 820,43 0,00 78 820,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

596 820,43 78 820,43 78 820,43 0,00 78 820,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13336



4 426 027,00 3 511 027,00 275 920,00 35 000,00 240 920,00 3 200 107,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

-380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

4 426 027,00 3 511 027,00 275 920,00 35 000,00 240 920,00 3 200 107,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

2 770 107,00 1 855 107,00 0,00 0,00 0,00 1 855 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

-380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

2 770 107,00 1 855 107,00 0,00 0,00 0,00 1 855 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

-380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

122 209 540,90 113 216 348,90 94 476 133,94 72 611 509,89 21 864 624,05 9 836 400,00 3 348 090,00 4 837 767,96 0,00 717 957,00 8 993 192,00 8 993 192,00 0,00 0,00

-2 570 330,58 -430 160,58 -366 940,00 -202 210,00 -164 730,00 0,00 -52 690,00 -10 530,58 0,00 0,00 -2 140 170,00 -2 140 170,00 0,00 0,00

2 686 694,58 1 946 524,58 1 481 330,00 277 445,00 1 203 885,00 0,00 240 881,00 224 313,58 0,00 0,00 740 170,00 740 170,00 0,00 0,00

122 325 904,90 114 732 712,90 95 590 523,94 72 686 744,89 22 903 779,05 9 836 400,00 3 536 281,00 5 051 550,96 0,00 717 957,00 7 593 192,00 7 593 192,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

po zmianach 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 13336



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 19 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat
19 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat
120 000,00

710 Działalność usługowa 790 741,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 207 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat
207 000,00

71015 Nadzór budowlany 583 741,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

583 741,00

750 Administracja publiczna 108 792,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 122,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat
100 122,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 8 670,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat
8 670,00

752 Obrona narodowa 80 873,00

75295 Pozostała działalność 80 873,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat
80 873,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 229 766,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 229 766,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat
7 229 766,002110 344 394,00 7 574 160,00

549 394,00 7 779 160,00

549 394,00 7 779 160,00

0,00 80 873,00

2110 0,00 80 873,00

2110 0,00 8 670,00

0,00 80 873,00

2110 6 928,00 107 050,00

0,00 8 670,00

6 928,00 115 720,00

6 928,00 107 050,00

0,00 583 741,00

2110 0,00 583 741,00

0,00 207 000,00

2110 0,00 207 000,00

2110 0,00 120 000,00

0,00 790 741,00

0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

0,00 19 000,00

2110 0,00 19 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/25/193/2020 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 30 listopada 2020 roku

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2020 ROKU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 13336



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat
0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

264 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 919,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 13 919,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

13 919,00

851 Ochrona zdrowia 1 707 200,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 707 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 707 200,00

852 Pomoc społeczna 757 605,00

85203 Ośrodki wsparcia 757 605,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat
757 605,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 033,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 220 033,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat
220 033,00

855 Rodzina 694 440,00

85504 Wspieranie rodziny 38 440,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat
38 440,00

85508 Rodziny zastępcze 551 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

551 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 105 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

105 000,00

12 006 369,00Razem: 875 151,00 12 881 520,00

-4 797,00 100 203,00

2160 -4 797,00 100 203,00

2160 71 281,00 622 281,00

2110 620,00 39 060,00

71 281,00 622 281,00

67 104,00 761 544,00

620,00 39 060,00

0,00 220 033,00

2110 0,00 220 033,00

2110 2 265,00 759 870,00

0,00 220 033,00

2 265,00 759 870,00

2 265,00 759 870,00

249 460,00 1 956 660,00

2110 249 460,00 1 956 660,00

2110 0,00 13 919,00

249 460,00 1 956 660,00

0,00 13 919,00

0,00 13 919,00

0,00 264 000,00

2110 0,00 264 000,00

6410 205 000,00 205 000,00

0,00 264 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 13336



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Po zmianie

010 19 000,00 19 000,00

01005 19 000,00 19 000,00

4300 19 000,00 19 000,00

700 120 000,00 120 000,00

70005 120 000,00 120 000,00

4010 35 260,00 35 260,00

4110 5 900,00 5 900,00

4120 840,00 840,00

4210 1 000,00 1 000,00

4260 1 000,00 1 000,00

4270 2 000,00 2 000,00

4300 62 000,00 62 000,00

4480 3 000,00 3 000,00

4610 9 000,00 9 000,00

710 790 741,00 790 741,00

71012 207 000,00 207 000,00

4010 114 686,00 114 686,00

4110 19 714,00 19 714,00

4300 72 600,00 72 600,00

71015 583 741,00 583 741,00

4010 119 918,00 136 420,00

4020 205 065,00 214 591,00

4040 16 592,00 16 592,00

4110 63 571,00 71 072,00

4120 5 000,00 714,00

4170 72 960,00 43 476,00

4210 30 000,00 30 000,00

4260 12 000,00 12 000,00

4270 500,00 500,00

4280 500,00 500,00

4300 44 034,00 45 026,00

4360 4 300,00 4 300,00

4410 500,00 73,00

4430 1 600,00 1 276,00

4440 6 201,00 6 201,00

4550 1 000,00 1 000,00Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Działalność usługowa

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Podatek od nieruchomości

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Nadzór budowlany

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Treść

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Rolnictwo i łowiectwo

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

992,00

0,00

-427,00

-324,00

0,00

7 501,00

-4 286,00

-29 484,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 502,00

9 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 13336



750 108 792,00 115 720,00

75011 100 122,00 107 050,00

4010 85 472,00 91 264,00

4110 13 402,00 14 397,00

4120 1 248,00 1 389,00

75045 8 670,00 8 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 501,00 2 501,00

4300 Zakup usług pozostałych 169,00 169,00

752 Obrona narodowa 80 873,00 80 873,00

75295 Pozostała działalność 80 873,00 80 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 873,00 80 873,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 229 766,00 7 779 160,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 229 766,00 7 779 160,00

3070 212 573,00 212 573,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 88 415,00 88 415,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 488,00 6 488,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 114 597,00 5 129 541,00

4060 167 981,00 167 981,00

4070 393 036,00 393 036,00

4080 70 282,00 70 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 238,00 17 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 334,00 2 334,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00

4180 730 779,00 723 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 293,00 363 743,00

4220 Zakup środków żywności 2 680,00 2 680,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 92 778,00 82 778,00

4270 Zakup usług remontowych 26 515,00 202 990,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 180,00 35 180,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 646,00 9 646,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 

dla funkcjonariuszy

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

Administracja publiczna

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Kwalifikacja wojskowa

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy wojewódzkie

0,00

-10 000,00

176 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 200,00

-7 275,00

173 450,00

0,00

0,00

0,00

14 944,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

549 394,00

549 394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 928,00

6 928,00

5 792,00

995,00

141,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 13336



4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00

4440 3 101,00 3 101,00

4480 24 006,00 24 006,00

4500 720,00 720,00

4510 500,00 500,00

4520 6 324,00 6 324,00

6060 0,00 205 000,00

755 264 000,00 264 000,00

75515 264 000,00 264 000,00

2360 67 980,00 67 980,00

4010 6 000,00 6 000,00

4110 5 437,00 5 437,00

4120 147,00 147,00

4170 55 655,00 55 655,00

4210 8 051,00 8 051,00

4300 120 120,00 120 120,00

4360 610,00 610,00

801 13 919,00 13 919,00

80153 13 919,00 13 919,00

4210 138,00 138,00

4240 13 781,00 13 781,00

4300 0,00 0,00

851 1 707 200,00 1 956 660,00

85156 1 707 200,00 1 956 660,00

4130 1 707 200,00 1 956 660,00

852 757 605,00 759 870,00

85203 757 605,00 759 870,00

3020 1 000,00 978,00

4010 440 362,00 439 752,00

4040 30 212,00 30 212,00

4110 83 235,00 83 127,00

4120 11 560,00 11 283,00

4170 6 660,00 6 660,00

4210 49 569,00 56 391,00

4220 6 000,00 6 000,00

4260 15 000,00 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Podatek od nieruchomości

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Nieodpłatna pomoc prawna

Wymiar sprawiedliwości

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Ochrona zdrowia

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

-108,00

-277,00

0,00

6 822,00

0,00

249 460,00

249 460,00

2 265,00

2 265,00

-22,00

-610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 13336



4270 41 826,00 41 826,00

4280 450,00 420,00

4300 40 700,00 37 390,00

4360 2 200,00 2 200,00

4400 1 090,00 1 090,00

4410 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00

4440 17 828,00 17 828,00

4480 2 010,00 2 010,00

4520 1 303,00 1 303,00

4530 100,00 100,00

4700 3 000,00 2 800,00

853 220 033,00 220 033,00

85321 220 033,00 220 033,00

4010 80 657,00 97 919,00

4040 5 602,00 5 602,00

4110 17 073,00 17 073,00

4120 2 397,00 2 397,00

4170 36 795,00 36 795,00

4210 16 909,00 16 909,00

4300 60 600,00 43 338,00

855 694 440,00 761 544,00

85504 38 440,00 39 060,00

3110 37 140,00 37 800,00

4010 1 300,00 1 260,00

85508 551 000,00 622 281,00

3110 545 490,00 616 058,00

4010 3 500,00 3 500,00

4110 603,00 603,00

4210 1 110,00 1 823,00

4300 297,00 297,00

85510 105 000,00 100 203,00

3110 103 950,00 99 211,00

4210 1 050,00 992,00

4300 0,00 0,00

12 006 369,00 12 881 520,00875 151,00Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia społeczne

Rodziny zastępcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Podatek od nieruchomości

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

713,00

0,00

-4 797,00

-4 739,00

-58,00

0,00

660,00

-40,00

71 281,00

70 568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 262,00

67 104,00

620,00

-200,00

0,00

0,00

17 262,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30,00

-3 310,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 13336



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

020 Leśnictwo 117 700,00         117 700,00            117 700,00                                    -      

02001 Gospodarka lesna 117 700,00         117 700,00            117 700,00              -                     

 Umowa z Dyrekcją Generalną Lasów Państwowych w Warszawie na 

dofinansowanie sporządzenia uproszczonych planów urządzania lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa   

600 Transport i łączność 717 816,00         717 816,00            320 000,00              397 816,00           

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00         250 000,00            250 000,00              

 Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Ciechanowskiemu przez 

Gmine Regimin na dofinansowanie remontu drogi powiatowej 1202W 

(Radomka) 

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00         100 000,00            -                           100 000,00        

 Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Ciechanowskiemu przez 

Gminę Opinogóra Górna na dofinansowanie "Przebudowy drogi 

powiatowej nr 1237W Ciechanów Opinogóra Górna - Długołęka" 

60014 Drogi publiczne powiatowe 237 300,00         237 300,00            -                           237 300,00        

 Dotacja ze środków Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na 

realizację "Przebudowy drogi powiatowej  nr 1237W Ciechanów - 

Opinogóra - Długołeka - Zielona na odcinku Opinogóra Górna - 

Długołęka" 

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00           50 000,00              50 000,00                -                     

 Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Ciechanowskiemu przez 

Gminę Opinogóra Górna na dofinansowanie "Wykonania oznakowania 

poziomego grubowartwowoego na drodze powiatowej nr 1213W 

Chrzanówek - Opinogóra - Dzbonie na odcinku Chrzanówek - 

Opinogóra" 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00           20 000,00              20 000,00                -                     

 Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Ciechanowskiemu przez 

Gminę Ciechanów na dofinansowanie "Remont mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 1239W w miejscowości Kargoszyn" 

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 516,00           60 516,00              -                           60 516,00         

 Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Ciechanowskiemu przez 

Gminę Opinogóra Górna na dofinansowanie "Budowa drenu francuskiego 

i wpustu ulicznego w ciągu drogi powiatowej nr 1237W" 

  Załącznik nr 4  do Uchwały Nr VI/25/193/2020 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 30 listopada 2020 roku

Nazwa zadaniaRozdziałDział Zakres porozumienia lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego różnego szczebla, na mocy porozumień z 

organami administarcji rządowej w 2020 roku

z tego:Wydatki

ogółem
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 13336



630 Turystyka 131 286,00         131 286,00            -                           131 286,00        

63095 Pozostała działalność 131 286,00         131 286,00            -                           131 286,00        

 Umowa z Samorządem Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zadania inwstycyjnego "Budowa ścieżki rowerowej 

Ciechanów - Gołotczyzna  wraz z parkiem  rekreacyjno - poznaczym" 

750 Administracja publiczna 5 924,00             5 924,00                5 924,00                  -                     

75045 Kwalifikacje wojskowe 5 924,00             5 924,00                5 924,00                 -                     

 Porozumienie z Wojewodą Mazowieckim w sprawie powierzenia 

niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 

754
Bespieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
-                      215 000,00            55 000,00                160 000,00        

75404 Komendy wojewódzkie Policji -                      50 000,00              -                           50 000,00         
 Umowa z Komendą Wojewódzką Policji na dofinansowanie zakupu 

pojazdu służbowego oznakowanego 

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 
-                      10 000,00              10 000,00                -                     

 Umowa z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej na 

dofinansowanie przez powiat ciechanowski  przeprowadzenia drugiego 

etapu remontu budynku jednostki. 

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 
-                      90 000,00              -                           90 000,00         

 Umowa z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej na 

dofinansowanie przez powiat ciechanwski zakupu smochodu 

operacyjnego dla KP PSP w Ciechanowie 

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 
-                      10 000,00              -                           10 000,00         

 Umowa z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej. Środki na 

dofinansowanie zakupu  skokochronu dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Strazy Pożarnej w Ciechanowie.. 

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 
-                      10 000,00              -                           10 000,00         

 Umowa z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej. Środki na 

dofinansowanie zakupu  namiotu pneumatycznego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Strazy Pożarnej w Ciechanowie.. 

75412 Ochotnicze straże pożarne -                      45 000,00              45 000,00                -                     

 Dotacje dla gmin z terenu powiatu ciechanowskiego z przeznaczniem na 

wydatki związane z prowadzeniem akcji ratowniczych przez ochotnicze 

straże pożarne 

801 Oświata i wychowanie 2 337 235,68      4 209 518,61         4 109 518,61           100 000,00        

80195 Pozostała działalność 1 841 648,48      -                     
 Umowy zaware z Województwem Mazowieckim na dofinansowanie 

projektów realizowanych przez placówki oświatowe 

80195 Pozostała działalność 296 400,00         -                         -                           -                     

 Porozumienie zawarte z Ministerstwem Edukacji Narodowej na 

realizację zadania "Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego 

rodziny" 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 13336



80195 Pozostała działalność 99 187,20           99 187,20              99 187,20                -                     

 Umowa zawarta z Centrum Projektów Polska Cyfrowa - sfinansowanie 

projektu "Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 

systemie kształcenia zdalnego" 

80115 Technika 100 000,00         100 000,00            -                           100 000,00        

 Umowa z Województwem Mazowieckim na dofinansowanie projektu 

"Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 1 w 

Ciechanowie" 

80115 Technika -                      2 314 374,37         2 314 374,37           -                     
 Umowy zaware z Województwem Mazowieckim na dofinansowanie 

projektów realizowanych przez placówki oświatowe 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                      162 504,00            162 504,00              -                     
 Porozumienia zawarte z powiatami na przeprowadzenie praktycznej 

nauki zawodu za uczniów ze szkól  z powiatu ciechanowskiego 

80120 Licea ogólnokształcące -                      1 533 453,04         1 533 453,04           -                     
 Umowy zaware z Województwem Mazowieckim na dofinansowanie 

projektów realizowanych przez placówki oświatowe 

852 Pomoc społeczna 788 921,35         788 921,35            788 921,35              -                     

85202 Domy pomocy społecznej 788 921,35         788 921,35            788 921,35              -                     

 Uwowa zawarta z Mazowieckim Centrum Polityki  Społecznej na 

dofinansowanie Domów Pomocy Społecznej w ramach projektu 

POWR.02.08.00-00-0100/20 pt. "Wsparcie dla Mazowsza" 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00             294 600,00            296 600,00              -                     

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                      294 600,00            294 600,00              -                     

 Porozumienie zawarte z Ministerstwem Edukacji Narodowej na 

realizację zadania "Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego 

rodziny" 

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
2 000,00             2 000,00                2 000,00                 -                     

 Porozumienie z powiatem żuromińskim na przeprowadzenie badań 

specjalistycznych dzieci z terenu żuromińskiego w Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Ciechanowie 

855 Rodzina 695 615,00         1 544 815,00         1 544 815,00           -                     

85504 Wsparcie rodziny 315 615,00         315 615,00            315 615,00              

 Umowa w ramach Projektu "Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COVID-19" - środki z budżetu UE i 

budżetu państwa 

85508 Rodziny zastępcze 276 000,00         406 000,00            406 000,00              -                     

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
104 000,00         823 200,00            823 200,00              -                     

 Porozumienia zawarte z powiatami na umieszczenie dzieci w rodzinanch 

zastępczych i Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Socjalizacyjnej w 

Gołotczyźnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 13336



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 000,00           48 000,00              -                           48 000,00          

90095 Pozostał działalność 48 000,00           -                         -                           -                     
 Umowa z Województwem Mazowieckim na dofinansowanie "Budowy 

stacji meteorologicznej na terenie Powiatu Ciechanowskiego" 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
-                      48 000,00              -                           48 000,00         

 Umowa z Województwem Mazowieckim na dofinansowanie "Budowy 

stacji meteorologicznej na terenie Powiatu Ciechanowskiego" 

Ogółem 4 844 498,03      8 075 580,96         7 238 478,96           837 102,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 13336



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 000,00 120 000,00 223 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 103 000,00 120 000,00 223 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
103 000,00 0,00 103 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 120 000,00 120 000,00

103 000,00 120 000,00 223 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00 0,00 20 000,00

Ochrona zdrowia 177 596,00 0,00 177 596,00

85195 Pozostała działalność 177 596,00 0,00 177 596,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

177 596,00 0,00 177 596,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 0,00 5 000,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,00 0,00 125 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 125 000,00 0,00 125 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/25/193/2020 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 30 listopada 2020 roku

ZMIANY W PLANIE DOTACJI CELOWYCH W 2020 ROKU NA ZADANIA WŁASNE POWIATU CIECHANOWSKIEGO REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY ZALICZANE I NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział

754

Razem

PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

851

853

921

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 13336



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

125 000,00 0,00 125 000,00

Kultura fizyczna 172 484,00 0,00 172 484,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 172 484,00 0,00 172 484,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

172 484,00 0,00 172 484,00

500 080,00 0,00 500 080,00Razem:

926

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 13336



1. 600 60014 Drogi,chodniki - budowa i modernizacja 2 074 092,00 2 074 092,00 1 736 792,00

A.      

B.

C.
337 300,00 Starostwo Powiatowe

3. 600 60014
Zakup kosiarki bijakowej do koszenia poboczy przy drogach 

powiatowych (zakupy inwestycyjne)
32 000,00 32 000,00 32 000,00

A.      

B.

C.

Powiatowy Zarząd 

Dróg

4. 600 60014

Budowa wpustu ulicznego w miejscowości Opinogóra Górna oraz 

budowa drenu francuskiego w miejscowości Opinogóra Dolna w 

ciągu drogi powiatowej nr 1237W Ciechanów - Opinogóra - 

Długołęka - Zielona

132 000,00 132 000,00 71 484,00

A.      

B.

C.
60 516,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg

5. 600 60014 Wykonanie odwodnienia w miejscowości Ruszkowo 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

Powiatowy Zarząd 

Dróg

6. 710 71012

Zakup modułu internetowej obsługi narad koordynujących dla 

Powiatowego Ośrodka Zasobu Geodezyjno - Kartograficznego 

(zakupy inwestycyjne)

18 155,00 18 155,00 18 155,00

A.      

B.

C.
Starostwo Powiatowe

7. 750 75020
Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego przy ul. 17 

Stycznia 7 do wymagań przeciwpożarowych i bezpieczenstwa
250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.      

B.

C.
Starostwo Powiatowe

7a. 900 90019
Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego przy ul. 17 

Stycznia 7 do wymagań przeciwpożarowych i bezpieczenstwa
35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.
Starostwo Powiatowe

8. 750 75020
Zakup systemu do zarządzania ruchem kilentów dla Starostwa 

Powiatowego w Ciechanowie (zakupy inwestycyjne)
44 945,00 44 945,00 44 945,00

A.      

B.

C.
Starostwo Powiatowe

9. 750 75020
Zakupy inwestycyjne dla Starostwa Powiatowego (sprzęt 

informatyczny)
60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.
Starostwo Powiatowe

10. 801 80115
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 1  

im. gen. Józefa Bema w Ciechanowie
455 000,00 455 000,00 355 000,00

A.      

B.

C.

      100 000,00    Starostwo Powiatowe

12. 853 85333 Zakup centrali telefonicznej (zakupy inwestycyjne) 14 000,00 14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

Powiatowy Urząd 

Pracy

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

Rozdz.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe rok 2020

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr VI/25/193/2020 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 30  listopada 2020 roku  

środki pochodzące

z innych  źródeł*

przychody 

bezzwrotne                       

D.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 13336



dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

Rozdz.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe rok 2020 środki pochodzące

z innych  źródeł*

przychody 

bezzwrotne                       

D.

Lp. Dział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

13. 854 85410
Dostosowanie budynku Internatu Zespołu Szkół Nr 2 w 

Ciechanowie do wymogów przeciwpożarowych
250 000,00 250 000,00 250 000,00

A.      

B.

C.
Starostwo Powiatowe

14. 900 90019
Dostawa i montaż urzadzen klimatyzacyjnych wraz z niezbędną 

instalacją 
280 000,00 280 000,00 280 000,00

A.      

B.

C.
Starostwo Powiatowe

15. 900 90019
Budowa stacji meteorologicznej na terenie Powiatu 

Ciechanowskiego 
68 000,00 68 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.
     48 000,00    Starostwo Powiatowe

16. 921 92113

Podniesienie standardu funkcjonowania obiektu  Powiatowego 

Centrum Kultury i Sztuki w Ciechanowie między innymi poprzez 

wykonanie niezbednych instalacji i robót budowlanych - Etap I

720 000,00 720 000,00 414 865,00

A.      

B.

C.

305 135,00

Starostwo Powiatowe

4 483 192,00 4 483 192,00 3 632 241,00 -              -                 x 850 951,00         -                x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 
Uchwała Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku ( M.P z 24 07 

2020 poz. 662)

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

O g ó ł e m

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 13336


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 załącznik nr 2
	Załącznik 3 załącznik nr 3
	Załącznik 4 załącznik nr 4
	Załącznik 5 załącznik nr 5
	Załącznik 6 załącznik nr 6

		2020-12-28T12:39:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




